1

重庆太极〔2016〕509 号                   签发人：白礼西

关于重庆桐君阁大药房连锁有限责任公司
领导班子任命的通知

各公司、厂：

根据重庆太极【2016】468号文件精神，重庆桐君阁大药房连

锁有限责任公司（以下简称桐君阁连锁公司）“全员优化组合工

作”已于2016年11月21日完成领导班子提名及职工代表大会民选，

经研究决定，现任命如下：

一、经重庆太极实业（集团）股份有限公司董事长提名，并

通过桐君阁连锁公司职工代表大会民选，同意重庆桐君阁股份有

限公司党委书记、副总经理黎涛同志兼任桐君阁连锁公司董事长。

二、经桐君阁连锁公司董事长黎涛同志提名，并通过桐君阁

连锁公司职工代表大会民选，同意：

    1、聘任张林全同志为桐君阁连锁公司总经理。

    2、推荐赵显芬同志为桐君阁连锁公司党总支书记。

    3、聘任周燕同志为桐君阁连锁公司常务副总经理。

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

 2

    4、重庆桐君阁股份有限公司副总经理田海平同志兼任桐君阁

连锁公司总工程师。

5、聘任毕静、秦治琼、杨雯同志为桐君阁连锁公司副总经理。

    6、聘任叶静玲同志为桐君阁连锁公司总经理助理，推荐该同

志兼任桐君阁连锁公司工会主席。

    以上同志任期三年，自发文之日起履行工作职责。请桐君阁

连锁公司于发文之日起 7 日内，将领导班子分工报集团公司审批。

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2016 年 11 月 23 日

重庆太极实业（集团）股份有限公司     2016年 11月 24日印发

  拟稿：张渝                            校核：赖娜